Директору МАОУ гимназии №69
Попову В.А.
________________________________________
Ф.И.О. родителя, законного представителя
заявление.
Прошу принять моего ребенка на обучение по дополнительной общеобразовательной программе ______________________________________________________________направленности «____________________________________________________________________________________» в рамках платных услуг на 2023-2024 учебный год.
Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка____________________________________________
Класс_______________________________________________________________________________
Дата рождения_______________________________________________________________________
Место рождения______________________________________________________________________
Адрес регистрации___________________________________________________________________
Фактически проживает_________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Мать_______________________________________________телефон________________________
Отец_______________________________________________телефон________________________
Адрес электронной почты ____________________________________________________________
Решение принято с учетом мнения ребенка. С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о Государственной аккредитации, образовательными программами, правилами приема в ОУ, расписанием и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены.

«____»_______ 2023г.                                                                             _______________________
                                                                                                    Подпись родителя (законного представителя)
__________________________________________________________________________________________________________________
Директору МАОУ гимназии №69
Попову В.А.
______________________________
Ф.И.О. родителя, законного представителя
______________________________
заявление.
Прошу принять моего ребенка на обучение по дополнительной общеобразовательной программе _____________________________________________________________ направленности «____________________________________________________________________________________» в рамках платных услуг на 2023-2024 учебный год с оплатой 80% стоимости услуги, т.к. ребёнок:           - из многодетной семьи,
[bookmark: _GoBack]- находится под опекой,
- инвалид (нужное подчеркнуть).
Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка___________________________________________
Класс_____________________________________________________________________________
Дата рождения_______________________________________________________________________
Место рождения______________________________________________________________________
Адрес регистрации___________________________________________________________________
Фактически проживает_________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Мать_______________________________________________телефон________________________
Отец_______________________________________________телефон________________________
Решение принято с учетом мнения ребенка. С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о Государственной аккредитации, образовательными программами, правилами приема в ОУ и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены.
«____» _______ 2023г.                                                                 _____________________
                                                                                                                                                                                                         Подпись родителя (законного представителя)